
Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 

окремої земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)    

 в с. Ільці присілок Запідки»  

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету 

Міністрів України від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань 

щодо врахувань громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянина 

Петросаняка Мирослава Петровича, сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

розташованої в с. Ільці присілок Запідки, в межах населеного пункту площею 0, 2326 га. 

 2. Замовником розробки детального плану території  визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

покласти на громадянина Петросаняка Мирослава Петровича. 

 4. Громадянина Петросаняку Мирослава Петровича при розробці детального плану 

території врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  

 6.  Громадянину Петросаняку Мирославу Петровичу виготовлений та погоджений 

в установленому порядку детальний план території з врахуванням результатів 

громадських обговорень подати на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  

екології та раціонального природокористування. 

 

 

 

Про надання дозволу на розробку 

містобудівної документації 

«Детальний план території забудови 

окремої земельної ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)    

 в с. Криворівня присілок Усті-1»  

 

Відповідно до ст. 17 Закону України «Про основи містобудування», ст.16,19,24 

Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету 

Міністрів України від 25.05.2011 року №555 «Порядок проведення громадських слухань 

щодо врахувань громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 

документації на місцевому рівні», керуючись Земельним кодексом України, Законом 



України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання громадянки 

Борейко Діани Сергіївни, сесія селищної ради 

                                                                     ВИРІШИЛА: 

 1. Замовити розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

розташованої в с. Криворівня присілок Усті-1, в межах населеного пункту площею 0,1600 

га. 

 2. Замовником розробки детального плану території  визначити Верховинську 

селищну раду із залученням фінансових джерел громадян зацікавлених у розробленні 

містобудівної документації. 

 3. Відповідальним за фінансування детального плану території та підготовку 

тристоронньої угоди на розроблення детального плану території земельної ділянки для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

покласти на громадянку Борейко Діану Сергіївну. 

 4. Громадянці Борейко Діані Сергіївні при розробці детального плану території 

врахувати державні і регіональні інтереси.  

 5. Виконкому Верховинської селищної ради забезпечити підготовку та надання 

вихідних даних на проектування та провести громадські слухання щодо врахування 

громадських інтересів у проектах детальних планів територій відповідно чинного 

законодавства.  

 6. Громадянці Борейко Діані Сергіївні виготовлений та погоджений в 

установленому порядку детальний план території з врахуванням результатів громадських 

обговорень подати на розгляд і затвердження Верховинської селищної ради. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  

екології та раціонального природокористування. 

 

 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Карамаврової Лілії Вікторівни                                    

                                                            жит. м. Одеса  

                                                                       вул. І. Рабіна, буд.23, кв.44    

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Карамаврової 

Лілії Вікторівни сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Карамавровій Лілії Вікторівні проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,1800 га з ведення 

особистого селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в смт Верховина 

Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Карамавровій Лілії Вікторівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,1800 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в смт Верховина Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620855100:02:001:0116. 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Соломченка Юрія Віталійовича                                    

                                                            жит. м. Косів  

                                                                       вул. Хмельницького, 83    

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Соломченка 

Юрія Віталійовича сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Соломченку Юрію Віталійовичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 1,0809 га з ведення 

особистого селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Криворівня присілок 

Суха Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Соломченку Юрію Віталійовичу цільове призначення земельної 

ділянки  загальною площею 1,0809 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Криворівня присілок Суха Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885002:02:002:0223. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Дурнєва Олексія Сергійовича                                   

                                                            жит. м. Маріуполь   

                                                                       Донецька область    

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Дурнєва 

Олексія Сергійовича сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Дурнєву Олексію Сергійовичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,6000 га з ведення 

особистого селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Кривопілля урочище 

Діл Верховинської селищної ради. 

2. Змінити  гр. Дурнєву Олексію Сергійовичу цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,6000 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Кривопілля урочище Діл Верховинської селищної ради. 



Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885001:01:001:0193. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Васько Олени Юріївни                                   

                                                            жит. с. Вознесенське 

                     Золотоніський район 

                                                                       Донецька область    

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Васько Олени 

Юріївни сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Васько Олені Юріївні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки загальною площею 0,3830 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Ільці  Верховинської селищної 

ради. 

2. Змінити  гр. Васько Олені Юріївні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0, 3830 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Ільці Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:0314. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Кароль Тіни                                  

                                                            жит. с. Зазим’є 

                   Броварський район 

                                                                       Київська область    

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Кароль Тіни 

сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити  гр. Кароль Тіні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки загальною площею 0,2275 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Ільці присілок Грабовець 

Верховинської селищної ради. 



2. Змінити  гр. Кароль Тіні цільове призначення земельної ділянки  загальною 

площею 0,2275 га з ведення особистого селянського господарства для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 

ділянка)  в с. Ільці присілок Грабовець Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:1316. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Скребцова Олега Олександровича                                   

                                                            жит. м. Сєверодонецьк 

                 Луганська область    

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Скребцова 

Олега Олександровича сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Скребцову Олегу Олександровичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,4000 га з ведення 

особистого селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Ільці присілок 

Грабовець Верховинської селищної ради. 

2. Змінити гр. Скребцову Олегу Олександровичу цільове призначення земельної 

ділянки  загальною площею 0,4000 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Ільці присілок Грабовець Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:1029. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Скребцова Олега Олександровича                                   

                                                            жит. м. Сєверодонецьк 

                 Луганська область    

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Скребцова 

Олега Олександровича сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Скребцову Олегу Олександровичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,3010 га з ведення 



особистого селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Ільці Верховинської 

селищної ради. 

2. Змінити гр. Скребцову Олегу Олександровичу цільове призначення земельної 

ділянки  загальною площею 0,3010 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Ільці Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:1297. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Скребцова Олега Олександровича                                   

                                                            жит. м. Сєверодонецьк 

                 Луганська область    

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Скребцова 

Олега Олександровича сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Скребцову Олегу Олександровичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 1,2678 га з ведення 

особистого селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Ільці присілок 

Грабовець Верховинської селищної ради. 

2. Змінити гр. Скребцову Олегу Олександровичу цільове призначення земельної 

ділянки  загальною площею 1,2678 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Ільці присілок Грабовець Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:1030. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Соломченка Юрія Віталійовича                                   

                                                            жит. м. Косів, вул.Хмельницького, 83                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                       Івано-Франківська область 

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Соломченка 

Юрія Віталійовича сесія селищної ради 



 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Соломченку Юрію Віталійовичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,1000 га з ведення 

особистого селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Ільці, вул. Гостинна 

Верховинської селищної ради. 

2. Змінити гр. Соломченку Юрію Віталійовичу цільове призначення земельної 

ділянки  загальною площею 0,1000 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Ільці, вул. Гостинна Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:1212. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Соломченка Юрія Віталійовича                                   

                                                            жит. м. Косів, вул.Хмельницького, 83                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                       Івано-Франківська область 

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Соломченка 

Юрія Віталійовича сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Соломченку Юрію Віталійовичу проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,3000 га з ведення 

особистого селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Ільці Верховинської 

селищної ради. 

2. Змінити гр. Соломченку Юрію Віталійовичу цільове призначення земельної 

ділянки  загальною площею 0,3000 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Ільці Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884101:01:002:1321. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Лазаренко Світлани Олександрівни                                  

                                                            жит. м. Миколаїв, вул. Олега Ольжича, 5а, кв 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                       Миколаївська область 

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 



Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Лазаренко 

Світлани Олександрівни сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Лазаренко Світлані Олександрівні проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,0620 га з ведення 

особистого селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в с. Криворівня присілок 

Заріччя Верховинської селищної ради. 

2. Змінити гр. Лазаренко Світлані Олександрівні цільове призначення земельної 

ділянки  загальною площею 0,0620 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в с. Криворівня присілок Заріччя Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620885501:01:001:0085. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Шкундеюк Ольги Михайлівни                                   

                                                            жит. с. Яблуниця, присілок Центро                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Шкундеюк 

Ольги Михайлівни сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Шкундеюк Ользі Михайлівні проект землеустрою щодо зміни 

цільового призначення земельної ділянки загальною площею 0,1248 га з ведення 

особистого селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в смт. Верховина 

присілок Багни Верховинської селищної ради. 

2. Змінити гр. Шкундеюк Ользі Михайлівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,1248 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в смт. Верховина присілок Багни Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620855100:03:001:0609. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

 

 

 

 

 



СЛУХАЛИ:                                                  Заяву гр. Поляк Ганни Іванівни                                   

                                                            жит. с. Грамотне 

                                                                       Верховинський район                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                  про затвердження  проекту землеустрою щодо 

                                                                       зміни цільового призначення земельної ділянки  

 

Керуючись ст. 12,91,118,121,186 Земельного кодексу України, п. 34 ст. 26 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву гр. Поляк Ганни 

Іванівни сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити гр. Поляк Ганні Іванівні проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення земельної ділянки загальною площею 0,1685 га з ведення особистого 

селянського господарства для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в смт. Верховина, вул.І.Франка, 55, 

Верховинської селищної ради. 

2. Змінити гр. Поляк Ганні Іванівні цільове призначення земельної ділянки  

загальною площею 0,1685 га з ведення особистого селянського господарства для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка)  в смт. Верховина, вул.І.Франка, 55 Верховинської селищної ради. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620855100:02:003:0008. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою, екології 

та раціонального природокористування. 

 

 

 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Зуб’юка Василя Миколайовича    

      жит.смт.Верховина, вул. Поповича, 35  

                                                                        Верховинського району 

                                                                        про продовження договору земельного  

                                                                        сурвітуту 

 

На підставі  Земельного Кодексу України, відповідно до пункту  34  частини 1 

статті  26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” та розглянувши заяву 

гр. Зуб’юка Василя Миколайовича про продовження договору земельного сервітуту, сесія 

селищної ради  

                                                                     ВИРІШИЛА: 

1. Продовжити Зуб’юку Василю Миколайовичу договір земельногго сервітуту 

терміном на 3 (три) роки площею 0,0030 га за адресою селище Верховина  вул. 

Жаб’євська для обслуговування тимчасової споруди. 

            2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу, земельних відносин, благоустрою,  

екології та раціонального природокористування. 

 

 

 

 

 

 



СЛУХАЛИ:                                                 Заяву Верховинського районного споживчого   

                                                                      товариства   

                                                           про розірвання договору оренди земельної 

ділянки площею  0,0671 га  

в с. Красноїлля присілок Центр, 1 

для будівництва та обслуговування будівель 

торгівлі     

                                                                                                                                             

           Керуючись п 34 ст 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи Договір дарування нежитлової будівлі від 10.10.2019 року, сесія селищної 

ради  

                                                               ВИРІШИЛА: 

1. Розірвати Договір оренди земельної ділянки площею 0,0671 га надану 

Верховинському районному споживчому товариству для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі в с. Красноїлля присілок Центр, 1. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884501:01:001:0331. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу та земельних відносин, екології та 

раціонального природокористування та спеціаліста І категорії селищної ради Л.Тонюк. 

 

 

СЛУХАЛИ:                                                   Заяву гр. Дуленчука Василя Васильовича   

                                                            жит. с. Красноїлля, присілок Центро, буд.65 

 про надання в оренду  земельної  ділянки 

 площею  0,0671 га  

 в с. Красноїлля присілок Центр, 1 

 для  будівництва та обслуговування  

 будівель торгівлі    

 

           Керуючись п 34 ст 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи Договір купівлі-продажу нерухомого майна (магазину) від 27.09.2022 року, 

сесія селищної ради 

                                                               ВИРІШИЛА: 

1. Передати  Дуленчуку Василю Васильовичу  в оренду терміном на 5 років земельну 

ділянку  із земель комунальної власності в межах населеного пункту с. Красноїлля 

присілок Центр, 1.  

- площею 0,0671 га для  будівництва та обслуговування будівель торгівлі в с. 

Красноїлля, присілок Центр, 1. 

Кадастровий номер земельної ділянки: 2620884501:01:001:0331. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісію з 

питань розвитку агропромислового комплексу та земельних відносин, екології та 

раціонального природокористування та спеціаліста І категорії селищної ради Л.Тонюк. 

 

 


